
Contacto

Teléfono 957760945
Correo Electrónico francisca.delgado@ayuncordoba.es

Dirección Postal

Avda. Gran Capitán, 3
(14008) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2024 a
las 18:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Municipal de las Artes Escénicas Gran Teatro de Córdoba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatrocordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FuQOLVIda%2FkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material no inventariable y agua embotellada para el IMAE

Contratación por lotes del suministro de material no inventariable y agua embotellada para el IMAEDescripción 
Valor estimado del contrato 32.811 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.433,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.874 EUR.

Clasificación CPV
15981000 - Agua mineral.
30192000 - Artículos de oficina.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.teatrocordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FuQOLVIda%2FkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

OFERTA ECONOMICA LOTES SUMINISTRO
MATERIAL NO INVENTARIABLE

: PrecioSubtipo Criterio 
: 85Ponderación 

: PO = Max X (OM/OL)Expresión de evaluación 

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Suministro de consumibles informáticos para el IMAE

Suministro de consumibles informáticos para el IMAEDescripción 
Valor estimado del contrato 6.111 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.929,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.074 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Comercial de Suministros para la Informatica
NIF B28475002
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Julian Camarillo, 26 1º local 1
(28037) Madrid España

Contacto

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=RqQrMW/O8A86syLbAJ%2BihWmEwRmGuNbEABFPxXBqdLc88xxWkaVwELd83f2szTDnAecn2W%2BDJQ5Thx3po5N/OBwhRy1nh16ymFTQf01BSX1t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 876,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.909,91 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Teléfono +034 677921793
Correo Electrónico csi@csiinformatica.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.125 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.361,25 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 04/11/2024
Plazo de Formalización Hasta el 08/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto supersimplificado art. 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/03/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e7IFQyXBJnAzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

REDUCCION PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Segun EscalaExpresión de evaluación 

ID 0000014552376 |  2024-001168211 | Mon, 04 Nov 2024 18:59:18:992 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75043159567987903086282018386032599725 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e7IFQyXBJnAzjChw4z%2FXvw%3D%3D



